РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 ноября 2019г. № 1695-п

О признании постановлений администрации

Мысковского городского округа утратившими силу

В целях совершенствования правовой системы Мысковского городского

округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 44 Устава Мысковского городского округа, решением

Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 16.10.2019

№ 50-н «Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений в

целях оценки их технического состояния и надлежащего технического

обслуживания на территории Мысковского городского округа»:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Мысковского городского округа от

07.03.2019г. № 263-п «Об утверждении Порядка работы с фактически

бесхозяйными и бесхозяйственно содержимыми, предположительно

брошенными объектами недвижимого имущества на территории Мысковского

городского округа».

1.2. Постановление администрации Мысковского городского округа

16.05.2019 № 634-п «О внесении изменений в постановление администрации

Мысковского городского округа от 07.03.2019 № 263-п».

1.3. Постановление администрации Мысковского городского округа

05.03.2019 № 258-п «О Комиссии по обследованию фактически бесхозяйных и

бесхозяйственно содержимых, предположительно брошенных объектов

недвижимого имущества на территории Мысковского городского округа».

1.4. Постановление администрации Мысковского городского округа

08.05.2019 № 610-п «О внесении изменений в состав комиссии по

обследованию фактически бесхозяйных и бесхозяйственно содержимых,

предположительно брошенных объектов недвижимого имущества на

территории Мысковского городского округа».

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев